

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภท งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 จากบ้านนางทองสา นามวงษา
 ไปบ้านเพ็ดน้อย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 29.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 116.00 ตารางเมตร
 ลงดินลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนของกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1 - 01

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ F 7 ธิ.ย. 2564

แบบเลขที่ ท.1 - 01

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค.ส.ล. <u>เงื่อนไข</u> - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินหักประกันผลงาน 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%	48,761.18	1.3611	66,368.84	
	<u>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</u>			66,368.84	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				66,300.00	บาท
(ตัวอักษร) (หกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)					
พื้นที่ก่อสร้าง				116	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ยประมาณ				571.55	บาท/ตร.ม.

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดจ้างเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 66,300 บาท
- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ชงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูมิพัฒน์ อินทชชนโคติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านสระน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 จากบ้านนาทองสา นามวงษา ไปบ้านเพ็ดน้อย

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 29.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 116.00 ตารางเมตร ลงดินลูกรังให้เล้าทางตามสภาพพื้นที่โครงการ

รายละเอียดตามแบบแปลนของกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1 - 01

ประมาณการเมื่อ - 7 ส.ย. 2564

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ กับค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยดินแต่ง และบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	58.00	-	-	13.74	796.92	796.92	
2	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	5.50	448.00	2,464.00	99.00	544.50	3,008.50	
3	งานคอนกรีต 240 KSC	ลบ.ม.	17.40	1,845.00	32,103.00	306.00	5,324.40	37,427.40	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	กก.	27.80	21.00	583.80	3.30	91.74	675.54	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	กก.	47.40	21.00	995.40	3.30	156.42	1,151.82	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	116.00	30.00	3,480.00	5.00	580.00	4,060.00	
5	งานแบบเหล็ก	ม.	58.00	-	-	20.00	1,160.00	1,160.00	
6	ขางมะตอยผสมทรายหยาบอุดรอยต่อ	ม.	37.00	-	-	13.00	481.00	481.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								
	ตัวอักษร								
	(สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์)								48,761.18

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติศักดิ์ พร้อมจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัย การสร้าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุริยพงษ์ อินทโชติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา